
ZARZĄDZENIE NR 35/2025 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 14 maja 2025 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu i pożyczki długoterminowej 
przeznaczonych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego 

oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) 
oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.1) ) oraz § 
1 ust. 14 Uchwały Nr XVIII/109/2025 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 
24 kwietnia 2025 roku zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Kisielice na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2025 r. 
poz. 1915), zarządzam co następuje: 

§ 1. Zaciąga się kredyt długoterminowy i pożyczkę długoterminową 
z przeznaczeniem na: 

1. spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w wysokości 8.427.805,83 zł - 
pożyczka, 

2. sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w 2025 r. w kwocie 
3.419.466,00 zł - kredyt. 

§ 2. Spłata zaciągniętego kredytu i pożyczki następować będzie w latach 
2025-2035 wraz z należnymi odsetkami na warunkach ustalonych odrębną 
umową z wpływów z należnych gminie Kisielice podatków lokalnych. 

§ 3. Zabezpieczeniem spłaty kredytu i pożyczki będzie weksel własny in 
blanco Gminy Kisielice wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 34/2025 Burmistrza Kisielic z dnia 5 maja 
2025 r. w sprawie restrukturyzacji zadłużenia w formie wcześniejszej spłaty już 
istniejącego zobowiązania finansowego w kwocie 8.427.805,83 zł (paragraf 907) 
oraz sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w 2025 r. do kwoty 
3.419.466,00 zł (paragraf 952). 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Kisielicach oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Miejskiego w Kisielicach. 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B53AC64-E09D-469D-AFE9-7358E98FE6DD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


